UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD  Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v lập phương án đầu tư

xây dựng, quản lý, kinh

doanh chợ tại Khu công

nghiệp Lễ Môn.

Kính gửi:

- Sở Công thương;

- Công ty CP Đầu tư Hạ tầng KCN Thanh Hóa.

  UBND tỉnh nhận được Công văn số 3145/SCT-QLTM ngày 02/12/2020

của Sở Công thương hướng dẫn Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng Khu công nghiệp

Thanh Hóa, trong đó có nội dung: Nghiên cứu lựa chọn đề xuất 01 trong 02

phương án đầu tư xây dựng, quản lý, kinh doanh chợ tại Khu Công nghiệp Lễ

Môn; tiến hành lập đầu tư xây dựng, quản lý, kinh doanh chợ tại Khu Công

nghiệp Lễ Môn, thành phố Thanh Hóa.

 Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ

đạo yêu cầu Sở Công thương hướng dẫn Công ty Cổ phần Đầu tư Hạ tầng Khu

công nghiệp Thanh Hóa thực hiện đúng kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Thông báo số 222/TB-UBND ngày 20/11/2020, lập hai phương án đầu tư xây

dựng, quản lý, kinh doanh chợ tại Khu Công nghiệp Lễ Môn, đánh giá, so sánh

các ưu, nhược điểm, biện pháp khắc phục phù hợp với từng phương án cụ thể;

báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- Sở Tài nguyên và MT, Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thanh Hóa;

- Lưu: VT, KTTC, TD.
Thangnt/20-49995

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-11T16:38:22+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T09:13:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T09:13:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-14T10:36:27+0700